

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 14.280,00 (quatorze mil, duzentos e oitenta reais).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 4133.0000, 4123.0000, 4124.0000, 4130.0000, 4131.0000, 4132.0000, 3185.0000, 4119.0000, 4121.0000, 4122.0000, 4134.0000, 4125.0000, 4126.0000, 4127.0000, 4128.0000, 4129.0000 e 3184.0000.

Elemento de Despesa: 33.90.30.00.

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

- MAURICIO DOS SANTOS BAUMGRATZ

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

- MARIA RAIMUNDA FERREIRA DE CARVALHO

COMO FISCAL DE CONTRATO:

- AURENTINO NETO DOS SANTOS

DATA DA ASSINATURA: 24/04/2014

ASSINAM: IRAILTON DE LIMA SOUSA pela Secretaria de Estado de Saúde e YUNA UCHÔA PEREIRA pela empresa FLORESTA EMPREENDIMENTO LTDA.

ENCARTE I

Relação do(s) Fornecedor(es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 178/2014, CEL 02

EMPRESA: FLORESTA EMPREENDIMENTO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 17.489.291/0001-26, estabelecida à Rua 24 de Janeiro, nº 614, Centro, CEP: 69930-000, Xapuri – Acre, Tel: (68) 9205.8458 e 9921.4413, E-mail: empreendimentosfloresta@hotmail.com,						
Item	Descrição	UND	Marca	Quant. para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$
07	Papel a4, medindo 210mmx297mm, com gramatura 75gr, na cor branca, resma com 500 folhas	Resma	CHAMEX	1.200	11,90	14.280,00
VALOR TOTAL						R\$ 14.280,00

ATA DE PREGÃO PRESENCIAL POR REGISTRO DE PREÇOS 385/2014

ATA DE EXPECTATIVA POR REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO nº 0004718-2/2014

ADA Nº 19-14-0049305

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 339/2014, CPL 06

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

Contratação de serviços de empresa em lavagem e lubrificação de veículos, tipo motocicleta, passeio, utilitário, micro-ônibus, ônibus, caminhão e ambulância, a fim de atender a demandas de veículos oficiais, da Secretaria de Estado de Saúde – SESACRE, no município de Rio Branco, por um período de 12 (doze) meses.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR

O preço da Ata em epígrafe é R\$ 179.250,00 (cento e setenta e nove mil duzentos e cinquenta reais).

CLÁUSULA TERCEIRA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA

Programa de Trabalho: 4133.0000, 4123.0000, 4124.0000, 4130.0000, 4131.0000, 4132.0000, 3185.0000, 4119.0000, 4121.0000, 4122.0000, 4134.0000, 4125.0000, 4126.0000, 4127.0000, 4128.0000, 4129.0000, 3184.0000.

Elemento de Despesa: 33.90.39.00.

Fontes de Recursos: 100, 200, 400, 500 e 700.

CLAUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA

A presente Ata de Registro de Preços terá a validade de 12 (doze) meses, a contar da sua assinatura.

COMO GESTOR DE CONTRATO:

JARDANY AQUILAN SILVA DE ASSIS

COMO CO-GESTOR DE CONTRATO:

RONALDO FRANÇA DA COSTA

RAIMUNDO XAVIER DA SILVEIRA

DATA DA ASSINATURA: 22/05/2014

ASSINAM: IRAILTON DE LIMA SOUSA pela Secretaria de Estado de Saúde e MASATOSHI B. NISHIZAWA pela empresa MASATOSHI B. NISHIZAWA – ME.

ENCARTE I

Relação do(s) Fornecedor(es)/Preços Registrados por ocasião do Pregão Presencial para Registro de Preços Nº 339/2014, CPL 06

EMPRESA: MASATOSHI B. NISHIZAWA - ME, Pessoa Jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ nº. 14.524.596/0001-33, estabelecida à Avenida Norte, nº 1108, Conjunto Tucumã II, quadra N 01, casa 06, Rio Branco – Acre, Telefone: (68) 3229.1533, E-mail: nishidistribuidora@hotmail.com						
Item	Descrição	UND	Quant. para Registro	Valor Unit. Adjudicado	Valor Total R\$	
01	Lavagem Completa para Motocicletas	Unid.	400	12,50	5.000,00	
02	Lavagem Simples para veículos - Tipo Passeio	Unid.	750	30,00	22.500,00	
03	Lavagem Completa para veículos - Tipo Passeio	Unid.	750	40,00	30.000,00	
04	Lavagem Simples para veículos - Tipo Utilitário	Unid.	850	45,00	38.250,00	
05	Lavagem Completa para veículos - Tipo Utilitário	Unid.	750	60,00	45.000,00	
06	Lavagem Simples para veículos - Tipo Ambulância	Unid.	100	75,00	7.500,00	
07	Lavagem Completa para veículos - Tipo Ambulância	Unid.	100	85,00	8.500,00	
08	Lavagem Completa para veículos - Tipo Micro-ônibus	Unid.	60	110,00	6.600,00	
09	Lavagem Completa para veículos - Tipo Ônibus	Unid.	30	130,00	3.900,00	
10	Lavagem Simples para veículos - Tipo Caminhão	Unid.	50	110,00	5.500,00	
11	Lavagem Completa para veículos - Tipo Caminhão	Unid.	50	130,00	6.500,00	
VALOR TOTAL						R\$ 179.250,00

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº188/2014

Processo Administrativo nº: 19-14-0044606

Chamada Pública nº 002/14

1ª-OBJETO DO CONTRATO – Por força do presente instrumento, a CONTRATADA obriga-se a realizar exames radiológicos digitais, com fornecimento de materiais e insumos necessários, bem como emissão de laudos para atender as necessidades dos usuários da Rede Estadual de Saúde Pública, de forma complementar e de acordo com as diretrizes do Sistema Único de Saúde.